«УТВЕРЖДАЮ
Председатель-Аудит по контролю качества
медицинских услуг ГКП на ПХВ
«Аксуская центральная районная больница»
ГУ «Управление здравоохранения »
Алматинской области
___________________Жайнарбекова А.Т.
 «16» мая   2022 года

 Протокол №9
об утверждении итогов закупа на 2022 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Аксуская ЦРБ, «11» мая  2022 г. в 8 часов , 30  минут по адресу: Алматинская область,Аксуский район,с.Жансугурова , ул.Жансугурова 1  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе МИ  на 2022 год способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 1
	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО  «Кумсуат Фарм»

	17час. 29 мин.
06.05.2022 г.

	1
	Пробирки центрифужные 10мл
	шт
	500
	882
	441 000
	441 000

	2
	Пробирки химические 10мл
	шт
	500
	210
	105 000
	105 000

	3
	Цилиндр мерный
	шт
	3
	9 366
	28 098
	28 098

	4
	Штатив Панченко (Соэ-метр)
	шт
	2
	11 205
	22 410
	22 410

	5
	Краситель Романовского
	бут
	3
	7 884
	23 652
	23 652

	6
	СМЖ
	наб
	1
	68 320
	68 320
	68 320

	7
	Иммерсионное масло 100 мл.
	Фл.
	1
	4 500
	4 500
	4 500

	8
	Эппендорф микропроб
	уп
	1
	18 225
	[bookmark: _GoBack]18 225
	18 225

	9
	Эхинокок
	наб
	2
	60 480
	120 960
	120 960

	10
	Диагностикум бруцелезный
	наб
	5
	36 900
	184 500
	184 500

	11
	Изотонический раствор
	кан
	4
	59 900
	239 600
	239 600

	12
	Лизирующий раствор 3 в 1
	фл
	5
	102 900
	514 500
	514 500

	13
	Моющий раствор для анализатора
	фл
	7
	18 300
	128 100
	128 100

	14
	Очиститель для анализатора
	фл
	2
	14 600
	29 200
	29 200

	15
	Контрольная кровь для гематологического анализатора
	фл
	3
	104 900
	314 700
	314 700

	16
	Калибратор для гематологического анализатора
	фл
	3
	90 100
	270 300
	270 300

	17
	Аквадистиллятор электрический ДЭ-25
	шт
	3
	950 000
	2 850 000
	2 850 000

1.Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- на основании п. 100, гл. 9  ППРК 375 признать победителем ТОО «Кумсуат Фарм» ИИН:120140012050 по лотам №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17

- запросить у ТОО «Кумсуат Фарм»» документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пункт 102  гл.9 ППРК 375

Члены комиссии   :
Ермуратова Г.Е.

Аргынбаева М.Н.

Секретарь:

Мухажанова А.Е.